
 

СООПШТЕНИЕ  
 

Термини за испити во 2025, за предметите од К-ХТО кај 
проф. Љ. Петковски, се: 

 
во зимска сесија 

испитен рок 1 
28.1.2025, од 09:00, во училница 131, 

испитен рок 2 
11.2.2025, од 09:00, во училница 131, 

 
во летна сесија 

испитен рок 1 
17.6.2025, од 09:00, во училница 131, 

испитен рок 2 
1.7.2025, од 09:00, во училница 131, 

 
во есенска сесија 

испитен рок 1 
3.9.2025, од 09:00, во училница 131, 

испитен рок 2 
17.9.2025, од 09:00, во училница 131. 

 
 
 
Скопје, 
25.11.2024 година 

___________________ 
Проф. д-р Љупчо Петковски 
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